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Protokół Nr 140/18 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2018 

roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 800-830. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                             -Edward Zaremba 

                             - Jan Markiewicz 

                             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.        Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.        Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

       

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania nagród (XXV Regionalna Wystawa Zwierząt 

Hodowlanych w Szepietowie). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania okolicznościowego upominku (50. Rocznica święceń 

kapłańskich księdza Kanonika Jana Koca i 30. Rocznica powstania parafii św. Andrzeja Boboli 

w Siemiatyczach). 

6. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 

lipca 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych 

wybieranych w okręgach wyborczych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres do 3 lat części holu w 

budynku Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Siemiatycze wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części Miasta Siemiatycze dla terenów przy ul. Górnej, 

Armii Krajowej i Obrońców Warszawy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej inwestycji pn. ,,Budowa 

międzysystemowego gazociągu stanowiącego połączenie systemów przesyłowych 

Rzeczpospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi 

tj. gazociąg DN 700 na odcinku łączącym Węzeł i Tłocznię Gazu Hołowczyce z projektowanym 

gazociągiem DN 700 relacji Rembelszczyzna – granica RP-LT (Polska-Litwa)’’. 

11. Pismo Wójta Gminy Perlejewo i Jabłonna Lacka o podjęcie starań w celu realizacji budowy 

mostu na rzece Bug.  

12. Opinia Komisji dotycząca wykonania przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1766B 

Żerczyce –Nurzec-Stacja – Augustyna w miejscowości Nurzec-Stacja na ul. Leśnej.  

13. Wniosek Wójta Gminy Siemiatycze o nieodpłatne przekazanie drogi powiatowej nr 1720B 

położonej w miejscowości Kułygi dla Gminy Siemiatycze. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zagospodarowania pojazdu. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 
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 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/662/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania nagród (XXV Regionalna Wystawa Zwierząt 

Hodowlanych w Szepietowie). 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/663/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania okolicznościowego upominku (50. Rocznica święceń 

kapłańskich księdza Kanonika Jana Koca i 30. Rocznica powstania parafii św. Andrzeja Boboli w 

Siemiatyczach). 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/664/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 6 

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich numerów, 

granic i liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

 

Okręgi wyborcze dla wyboru radnych Rady Powiatu Siemiatyckiego: 

Nr 

okręgu 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Miasto i Gmina Drohiczyn 

Gmina Dziadkowice 

Gmina Grodzisk 

Gmina Milejczyce 

Gmina Perlejewo 

7 

2 Miasto Siemiatycze 5 

3 Gmina Mielnik 

Gmina Nurzec Stacja  

Gmina Siemiatycze 

5 

 Ogółem: 17 

 

W związku ze zmniejszeniem liczby mieszkańców powiatu siemiatyckiego musi zostać zmieniona 

uchwała w sprawie ustalenia okręgów wyborczych. Zarząd Powiatu zaproponował zmianę w 

okręgu nr 1 i 3 w wyniku, której w okręgu nr 1 będzie 7 mandatów natomiast w okręgu nr 3 będzie 

mandatów 5. 

Zaistniałe zmiany zostały wprowadzone zgodnie z ordynacją wyborczą. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego jednogłośnie zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Ad. pkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres do 3 lat części holu w budynku 

Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 
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 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/665/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej projektu zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Siemiatycze wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/666/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części Miasta Siemiatycze dla terenów przy ul. Górnej, Armii 

Krajowej i Obrońców Warszawy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/667/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej inwestycji pn. ,,Budowa 

międzysystemowego gazociągu stanowiącego połączenie systemów przesyłowych Rzeczpospolitej 

Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi tj. gazociąg DN 700 

na odcinku łączącym Węzeł i Tłocznię Gazu Hołowczyce z projektowanym gazociągiem DN 700 

relacji Rembelszczyzna – granica RP-LT (Polska-Litwa)’’. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/668/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski przedstawił pismo Wójta Gminy Perlejewo i Jabłonna 

Lacka o podjęcie starań w celu realizacji budowy mostu na rzece Bug. 

W związku z ogłoszonym przez Premiera Mateusza Morawieckiego programu ,,Mosty dla 

regionów’’ odbyło się wspólne spotkanie Rad Gmin Perlejewo i Jabłonna Lacka wynikiem którego 

jest powyższe pismo dotyczące poparcia budowy przedmiotowego mostu.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął do wiadomości w/w inicjatywę. 

 

Ad. pkt 12 

Pan Sekretarz przedstawił opinię Komisji dotycząca wykonania przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej Nr 1766B Żerczyce –Nurzec-Stacja – Augustyna w miejscowości Nurzec-Stacja na ul. 

Leśnej, w związku z wnioskiem Radnego Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Komisja w składzie: 

 mgr Mariusz Żebrowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach ( organ zarządzający ruchem), 
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 mgr inż. Jerzy Czapiuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

(zarządca drogi), 

 st. asp. Mirosław Stefaniuk – p.o. Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Siemiatyczach, 

 Jan Markiewicz – Radny Rady Powiatu siemiatyckiego, 

 Jerzy Olesiuk – Inspektor w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach ( organ zarządzający ruchem) 

w wyniku przeprowadzonych oględzin ustaliła, że biorąc pod uwagę zwiększenie bezpieczeństwa 

ruchu drogowego oraz wzmożony ruch pieszy w ciągu ulic: Leśnej, Zakątnej i Wąskiej w kierunku 

sklepu spożywczego i kościoła, wniosek o wykonanie przejścia dla pieszych uznaje się za zasadny. 

W związku z powyższym komisja proponuje usytuowanie przejścia dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi 1765B (ul. Leśna) z ulicą Okrężną w Nurcu Stacji. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową opinią. 

 

Ad. pkt 13 

Pan Marek Bobel Członek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Wójta Gminy 

Siemiatycze o nieodpłatne przekazanie drogi powiatowej nr 1720B położonej w miejscowości 

Kułygi dla Gminy Siemiatycze. 

Przedmiotowy odcinek drogi łączy drogę wojewódzką Nr 690 z drogą gminną Nr 1095045B, która 

prowadzi do miejscowości Kułygi należącej do Gminy Siemiatycze. W związku z powyższym 

przejęcie przedmiotowej drogi umożliwi rozwój gminnej sieci drogowej.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie. 

Procedurą przekazania w/w drogi będzie zajmował się Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach. 

 

Ad. pkt 14 

Podjęcie uchwały w sprawie zagospodarowania pojazdu. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 
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Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 140/669/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 15 

Sprawy różne – Brak. 

 

Ad. pkt 16 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

 

 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel - ……………….……..                                                                Jan Zalewski 

 

Edward Zaremba - ……………….. 

 

Jan Markiewicz - ………………….. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka 

 


